様式第 14 号（第 37 条関係）

り 災 届 出 書
                           令和  年  月  日

金武地区消防衛生組合

消防長        殿

届出人 住 所

名 称

氏 名

                     連絡先

り災年月日     年   月   日

り災したので下記のとおり提出します。

り 災 物 件 の 所 在 地        町村字          番地

り災物件と届出人との関係 所有者   管理者   占有者   代表者

世
帯
人
員

氏   名 年 齢 性別 職 業 氏   名 年 齢 性別 職 業

加
入
状
況

火
災
保
険

被保険物件 契 約 会 社 契 約 金 額 契 約 年 月 日

建   物

家   財

そ の 他

合   計

不動産（建 物）

建 物 構 造 屋  根 外  壁 階 数 建 築 面 積

延 べ 面 積 3.3 ㎡（坪）単価 価   格 建築（取得）年月日

      ㎡ 千円 千円

建物のり災状況

り 災 の 別 り 災 箇 所 り 災 面 積 ㎡ 損 害 時 価 見 込 額

焼     損  ㎡

水     損  ㎡

破     損  ㎡

動    産（家財・その他）

品    名 数 量 単   価 購入年月日 金   額 区  分

（注） 本土復帰以前のものについては、ドル価格で記入し、5 日以内に届出て

   下さい。